

ANYBODY TECHNOLOGY A/S
NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 17 May 2024**

Jens Lübeck Johansen

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	2
Statement and Report	
Management's Statement.....	3
Independent Auditor's Report.....	4-5
Management Commentary	
Management Commentary.....	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8
Equity.....	9
Notes.....	10-11
Accounting Policies.....	12-15

COMPANY DETAILS

Company	AnyBody Technology A/S Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst CVR No.: 26 36 70 42 Established: 17 December 2001 Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Jens Lübeck Johansen, chairman Kazushi Tsuji Tadashi Komori Michael Damsgaard John Rasmussen
Executive Board	Per Sondrup
Auditor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 22D 9000 Aalborg
Bank	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The management report presented covers the financial year 1 January 2023 to 31 December 2023 for Anybody Technology A/S (in the following named: ABT).

The company develops and markets software for analysis and optimization of biomechanical problems.

Furthermore, the company offers consultancy services, primarily within the field of biomechanics.

Development in activities and financial and economic position

ABT focuses on development, marketing and sales of consultancy services relating to the software The AnyBody Modeling System (AMS). AMS is modeling/simulation software with focus on the human body and in particular musculoskeletal modeling (MSM). The software is used in academia as well as commercial companies for all kind of simulation task including the human body.

The FY 2023 result in DKK 486.068 before tax, which the management and board describe as a satisfactory result.

During the FY 2023 ABT continued the work on the major development contract in Orthopedic won in 2021 and this contract will continue into 2024 and is expected to have a positive impact on the results for the years to come.

ABT is continuing its projects both in respect to software development and examining new potential market segments. At the end of 2023 a major project was won at a strategic customer in the automotive segment, this will be carried out in 2024, and can potentially increase the business potential going forward in a significant way. ABT will continue the efforts to find customer segments for generating new additional revenue streams.

ABT did not participate in any externally funded research projects in 2023.

Based on expected positive earnings in the coming 5 years, management has found it fair to maintain the deferred tax asset with a carrying amount of DKK 1,4 million as of 31 December 2023.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
GROSS PROFIT		6.129.189	5.854.374
Staff costs.....	1	-5.403.814	-5.552.776
Depreciation, amortisation and impairment.....		-437.356	-431.831
OPERATING PROFIT		288.019	-130.233
Income from investments in subsidiaries.....		0	218.604
Other financial income.....	2	208.681	241.641
Other financial expenses.....		-10.632	-141.483
PROFIT BEFORE TAX		486.068	188.529
Tax on profit/loss for the year.....	3	-67.663	51.007
PROFIT FOR THE YEAR		418.405	239.536
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		418.405	239.536
TOTAL		418.405	239.536

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Development projects completed.....		5.292.340	3.449.976
Intangible assets.....	4	5.292.340	3.449.976
Fixtures and fittings, otherplant and equipment.....		39.862	25.007
Property, plant and equipment.....	5	39.862	25.007
Other securities.....		0	46.000
Financial non-current assets.....		0	46.000
NON-CURRENT ASSETS.....		5.332.202	3.520.983
Trade receivables.....		736.686	569.166
Contract work in progress.....		433.629	719.797
Receivables from group enterprises.....		1.271	1.340.082
Deferred tax assets.....		1.445.000	1.815.000
Prepayments.....		76.352	178.021
Receivables corporation tax.....		302.337	128.095
Prepayments and accrued income.....		20.070	33.717
Receivables.....		3.015.345	4.783.878
Cash and cash equivalents.....		9.489.341	9.186.309
CURRENT ASSETS.....		12.504.686	13.970.187
ASSETS.....		17.836.888	17.491.170
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		1.760.881	1.760.881
Transfer to reserve for development costs.....		4.128.026	1.830.583
Retained profit.....		9.146.069	11.025.106
EQUITY.....		15.034.976	14.616.570
Other liabilities.....		582.179	582.179
Non-current liabilities.....	6	582.179	582.179
Prepayments received, ia.....		0	458.303
Trade payables.....		562.148	614.798
Other liabilities.....		681.845	391.504
Accruals and deferred income.....		975.740	827.816
Current liabilities.....		2.219.733	2.292.421
LIABILITIES.....		2.801.912	2.874.600
EQUITY AND LIABILITIES.....		17.836.888	17.491.170
Contingencies etc.	8		

EQUITY

	Share capital	Transfer to reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2023.....	1.760.881	1.830.583	11.025.107	14.616.571
Proposed profit allocation.....			418.405	418.405
Other legal bindings				
Capitalized development costs.....		2.297.443	-2.297.443	0
Equity at 31 December 2023	1.760.881	4.128.026	9.146.069	15.034.976

NOTES

			Note
Staff costs			1
Average number of employees	11	11	
Wages and salaries.....	5.037.793	5.238.265	
Pensions.....	310.671	263.526	
Social security costs.....	55.350	50.985	
	5.403.814	5.552.776	
Other financial income			2
Other interest income.....	208.681	241.641	
	208.681	241.641	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	-302.337	-128.007	
Adjustment of deferred tax.....	370.000	77.000	
	67.663	-51.007	
Intangible assets			4
		Development projects completed	
Cost at 1 January 2023.....		11.771.399	
Additions.....		2.261.308	
Cost at 31 December 2023.....		14.032.707	
Amortisation at 1 January 2023.....		8.321.424	
Amortisation for the year.....		418.943	
Amortisation at 31 December 2023.....		8.740.367	
Carrying amount at 31 December 2023.....		5.292.340	
Property, plant and equipment			5
		Other plants, machinery, tools and equipment	
Cost at 1 January 2023.....		327.822	
Additions.....		33.268	
Cost at 31 December 2023.....		361.090	
Depreciation at 1 January 2020.....		302.815	
Depreciation for the year.....		18.413	
Depreciation at 31 December 2020.....		321.228	
Carrying amount at 31 December 2023.....		39.862	

NOTES

					Note
	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 total liabilities	
Long-term liabilities					6
Other liabilities.....	582.179	0	0	582.179	
	582.179	0	0	582.179	

7

Contingencies etc.

8

Contingent liabilities

The Company has rental commitments for a total of DKK 66 thousand on the current lease rental property.
